
Støttepædagog til barn med behov for særlig
specialpædagogisk bistand

Vi søger en dygtige og engagerede støttepædagog til en fast fuldtidsstilling pr. 1. august 2025 til en
elev i 0.klasse. 
Har du blik for struktur og forstår du at skabe inkluderende fællesskaber for børn? Har du lyst til at
være med til at arbejde i en form, hvor du skal tænke i sanselige og kreative løsninger, og hvor du
er med til at udvikle vores praksis med børn, der har særlige behov? Så er det måske lige dig vi
står og mangler.
Du vil være en del af et team bestående af en lærer og pædagog, der varetager undervisningen for
de 7 andre lever. Stillingen vil blive beregnet ud fra antal timer eleven er på SFO. I opstarten vil der
ikke være timer på SFO. Nærmere arbejdstid tilrettelægges i samarbejde med forældrene men vil
være i tidsrummet 8-16.40. 
Vi er en stor skole i en rivende udvikling både, hvad angår elevtal og vores udvikling af forståelsen
af, at ”ingen skal stå alene – ingen kan stå alene”. Vi har derfor i de kommende år fokus på
udvikling af vores teamsamarbejde til Professionelle Lærings Fællesskaber, videreudvikling af en
vejlederkultur og udvikling af vores fysiske rammer.

Dagligt danner vores matrikler rammen om skoledagen for knap 1400 glade og læringsivrige
elever, 190 kompetente lærere og pædagoger samt en engageret og aktiv forældregruppe. Vi
glæder os til at tage imod nye lærere.

Vi søger en pædagog: 

Der er pædagoguddannet gerne med erfaring indenfor ADHD området●

Der er teamplayer og vil bidrage positivt til det kollegiale samarbejde●

Der har erfaring med målgruppen●

Der har en positiv tilgang – og skaber gode relationer til børn og forældre●

Der er engageret i arbejdet med læring og dannelse.●

Du er: 

Er et ansvarligt, tydeligt og rummeligt menneske.●

Tydelig i dit arbejdet med struktur og faste rutiner.●

Parat til at navigere i udfordringer●

Omstillingsparat●

Ansvarlig●

Faglig kompetent●

du ved, at forældre kan være sårbare og formår at arbejde respektfuldt og roligt i samarbejdet●

Vi kan tilbyde dig: 

Mulighed for udvikling og brug af egne kompetencer●

Pædagogiske udfordringer●

En fælles retning●

Et tæt samarbejde med skolens SFO-del.●

En organisation der understøtter dig og eleverne●

Supervision med PPR, vejleder eller mentor hvis du er ny uddannet●

Gode muligheder for at medvirke til at forme eget arbejde●

God og velfungerende teams●

En skole med fokus på udvikling●

Fælles sociale arrangementer

 

●

Du er velkommen til at kontakte skole på 43282940
Send din ansøgning via linket på Brøndby kommunes hjemmeside under ledige stillinger.

Se også skolens hjemmeside www.brondbyvesterskole.dk

Stillingen er til besættelse pr. 1. august 2025.

http://www.brondbyvesterskole.dk/


Ansøgningsfrist den 18.juni 2025
Samtalerne vil blive afholdt løbende samtaler.
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst. I Brøndby giver vi nyuddannede lærere ekstra
løntrin/tillæg efter aftale med Brøndby Lærerforening. Dertil kommer undervisningstillæg. Stillingen
er omfattet af pensionsordning.
 
Søg stillingen via 'ansøg'-knappen. Her kan du uploade din ansøgning og CV samt evt. relevant
dokumentation. 

Alle interesserede ansøgere uanset alder, køn, handicap, religion eller etnisk tilhørsforhold
opfordres til at søge stillingen.

I Brøndby Kommune er der en generel politik om, at nyansatte skal forevise straffeattest. Ved
beskæftigelse og direkte kontakt med børn under 15 år, indhentes der også en børneattest.

Brøndby Kommune har røgfri arbejdstid. 

Brøndby er en centralt beliggende hovedstadskommune med cirka 40.000 indbyggere. Byens puls
er præget af fællesskab, mangfoldighed og en stærk idrætskultur. Vi er en kommune med kant og
spændende kontraster med bolig- og erhvervsområder, skove, grønne områder og Strandparken
med havet og indsøerne.
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